Członkowie ciała dyplomatycznego przybywali się temu aktowi z osobnego wzniesienia. Król rozpoczął donosnym, pewnym siebie głosem mowę tronową, przerywaną ustawicznie gromkimi okrzykami: Żywió!

W organie urzędowym ogłoszono osobny ukaz królewski o ustanowieniu królewskiego medalu z dnia 1 (13) kwietnia 1893 r. Na frontowej stronie tego medalu umieszczona jest data 1 kwietnia 1892, w okoto której widnieje napis: W dniu dzisiejszym konstytucja i prawa nabrały znów znaczenia.

Po stronie pierwszej umieszczony jest herb królewski i napis: Aleksander I. król Serbji.

London.